StA Wesel (im StsA Düsseldorf), Caps. 103 — 104 n. 5; desgl.

StA Kämpen, Kopiar englischer Privilegien a. d. 16. Jh.

StA Doesburg, Abschrift desselben Kopiars, 1554 von Kämpen mitgeteilt.

Gedruckt: aus S Haeberlin, Analecta niedii aevi S. 48; aus L Lüb. U .B .4 n. 343 

(Anfang und Schluss). Verx.: HR. 2 n.155; nach dem Transsumpt im Kölner 

Original der Bestätigungsurkunde von 1553 Mitthl. a. d. Stadtarchiv von Köln 

1,29 xu 137S Märx 14. — Ueber die Bedeutung der vorliegenden Bestätigung 

vgl. Hanseakten S. X 17 /.

Ricardus Dei gracia rex Anglie et Francie et dominus Hibcrnie omnibus, 

ad quos presentes littere pervenerint, salutem. Tnspeximus cartam Celebris memorie 

domini Edwardi filii regis Henriei quondam regis Anglie, progenitoris nostri, in 

liec verba: [Folgt das Privileg K. Eduards I  von 1303 Febr. 1, Bd. 2 n. 31].

Inspeximus eciam cartam domini Edwardi nuper regis Anglie, avi nostri, 

faetam in bec verba:1

Edwardus Dei gracia rex Anglie, dominus Hibernie et dux Aquitannie archi- 

episcopis, episcopis, abbatibus, prioribus, comitibus, baronibus, justiciariis, vice- 

comitibus, prepositis, ministris et omnibus ballivis et fidelibus suis salutem. In

speximus cartam, quam dominus Edwardus nuper rex Anglie, pater noster, fecit 

mercatoribus regni Alemannie, illis scilicet, qui habent donnim in civitate Lon- 

doniarum, que gildehalla Teutonicorum vulgariter nuncupatur, in liec verba:2

Edwardus Dei gracia rex Anglie, dominus Hibernie et dux Aquitanie archi- 

episcopis, episcopis, abbatibus, prioribus, comitibus, baronibus, justiciariis, vice- 

comitibus, prepositis, ministris et omnibus ballivis et fidelibus suis salutem. Sciatis, 

quod, ciun Celebris memorie dominus Henricus quondam rex Anglie, avus noster, 

per litteras suas patentes3 concessisset mercatoribus regni Alemannie, illis scilicet, 

qui habent donnim in civitate Londoniarum, que gildehalla Teuthonicorum vulga

riter nuncupatur, quod eos universos et singulos manuteneret et servaret per totum

') Privileg K. Eduards I I I  von 1327 Marx 14, verx, B l. 2 n. 460. 5) Privileg K.

Eduards I I  von 1317 Dec. 7, verx. Bd. 2 n.313. ’ ) Von 1260 Juni 15, Bd. 1 n. 552.
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regnum suum in omnibus eisdem libertatibus et liberis consuetudinibus, quibus 

ipsi suis et progenitorum suorum temporibus usi fuerunt et gavisi, ipsosque extra 

hujusmodi libertates et liberas consuetudines non traberet nec trahi permitteret 

quoquo modo; ac bone memorie dominus Edwardus quondam rex Anglie, genitor